
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 

MAREMA/SC 

                               O Presidente da Comissão Eleitoral do processo de Eleição do Conselho 

Tutelar do Município de Marema do Edital 001/2018 do CMDCA, Sr. Ariel Dias, 

nomeado através do Ato Nº 001/2018 do CMDCA, no uso de suas atribuições legais 

resolve: 

1- Divulgar a lista de candidatos aptos e não aptos ao edital acima elencado: 

 

Nº CANDIDATA APTO NÃO 

APTO 

MOTIVO 

01 MARIA EDUARDA 

MACHADO RIBEIRO 

X   

02 ROSICLEIA RODRIGUES 

ALVES DE OLIVEIRA 
GRANDO 

 X ART.10 INCISOII 

03 ROSANE DE VARGAS 

BRASIL 

X   

04 MARILEI NATALIA WARTA X   

05 LUCILEI PEROTTO DE 
MARCH 

X   

06  JULIANA KUSMIRCZUCK X   

 

 

Marema, 04 de Abril de 2018 

 

 

 

ARIEL DIAS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR 


